
平成２３年１０月吉日
各 中 学 校 長 様
各中学校進路指導部長様
３ 年 部 学 年 部 長 様

秋田公立美術工芸短期大学
附 属 高 等 学 院
校 長 渋 谷 重 弘

平成２４年度生徒募集説明会について（ご案内）

秋冷の候、貴校ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。本校への生徒の入
学につきましては、日ごろ格別のご高配を賜り深く感謝いたしております。

さて、本学院におきましては、平成２４年度生徒募集に関する説明会を
下記のとおり開催することになりました。

つきましては、校務多忙な時期とは存じますが、なにとぞ関係の先生を派遣くだ
さいますようよろしくお願いいたします。当日は、本学院に関する種々の説明の中
で、実技検査の要領についても説明いたします。本学院に関心のある貴校生徒並び
に保護者のみなさまに参加していただけますように、ご配慮のほどお願い申し上げ
ます。

なお、参加の有無につきまし て は 別 紙 の用紙 にご 記入のうえ、１０月
２８日（金）までにＦＡＸ ま た は 郵 送 に て 回 答 くださるようお 願 い い た
し ま す 。

記

１． 期 日 平成２３年１１月 ８日（火） １３：２０～１６：００
（受付１２：５５～１３：１５）

２． 会 場 本学院体育館

３． 対 象 中学校もしくは中等教育学校前期課程の第３学年生及び
卒業生とその保護者並びに中学校職員。

４． 日 程 ① 校長あいさつ
② 入学後の学院生活について
③ 出願手続きについて
④ 学校見学
⑤ 実技検査の要領

（デッサンのポイントについて）
（平面構成のポイントについて）

⑥ 中学校職員と本学院職員との懇談（希望者）

秋田公立美術工芸短期大学
附 属 高 等 学 院
〒 010-1632
秋田市新屋大川町１２－３
ＴＥＬ０１８－８２８－４１２７
ＦＡＸ０１８－８２８－０８１１
担当教務部 菊 地 篤


